

TNS Gallup tecknar förvaltningsavtal med Know IT

TNS Gallup och Know IT Information Management i Oslo har ingått avtal om förvaltning och vidareutveckling av lösningar för presentation av kundrelaterade analyser och rapporteringstjänster. Avtalet som löper på tre år med option på ytterligare 1+1+1 år, har ett värde på mellan 6 och 12 MSEK.

– Förutom en effektivisering, förväntar vi oss ökad professionalitet i leveransen av våra rapporter och analyser, något som kommer våra kunder till godo. Vi är mycket nöjda med vårt val av leverantör. För oss var det viktigt att välja en aktör med erfarenhet inom förvaltning och underhåll samt med stor verksamhetsförståelse, säger vd Gudbrand Jevne på TNS Gallup.

– Avtalet med TNS Gallup är viktigt för oss. TNS Gallup kompletterar våra befintliga kunder mycket väl och deras lösningar baseras på SAS Institutes plattformar. Vi har sedan starten 2003 haft starkt fokus på just lösningar från SAS Institute, säger bolagsansvarige Tore Kaasen på Know IT Information Management i Oslo.

TNS Gallup är Norges största analysinstitut, med cirka 130 heltidsanställda och cirka 400 deltidsanställda intervjuare.

Know IT Information Management erbjuder tjänster inom Business Intelligence, dataanalyser, beslutsstöd och verksamhetsstyrning. Know IT IM är bland de största leverantörerna i Skandinavien inom IM-området, med kontor i Stockholm, Göteborg, Malmö, Linköping och Oslo. Totalt har Know IT mer än 200 specialister inom IM området.

Know IT AB (publ) är ett IT-konsultbolag som bidrar till företags och organisationers framgångar genom att utveckla och ta långsiktigt ansvar för värdeskapande processer, funktioner och IT-lösningar. Verksamheten omfattar tjänster inom verksamhetsutveckling, systemutveckling och applikationsförvaltning. Know IT etablerades 1990 och har idag cirka 1350 medarbetare representerade på 23 orter i Sverige och på fyra i Norge samt en vardera i Estland, Finland, Kina, Ryssland och USA. Know IT AB (publ) är noterat på den Nordiska Børsen i Stockholm. För mer information om Know IT, besök gärna www.knowit.se.

För mer information kontakta

*Patrik Syrén, informationschef, Know IT AB, 08-700 66 00 eller 0730-74 66 30
eller
Tore Kaasen, bolagsansvarig, Know IT IM Oslo AS, +47-907 25 648*